Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение                                     "Средняя общеобразовательная школа № 5" города Сосновоборска
(МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска)
                                          ПРИКАЗ

	О создании   комиссии                                по контролю за организацией качества питания, бракеражу готовой продукции

	Номер  документа
	Дата

	414
	30.08.2024г

В соответствии со стандартом оказания услуги по обеспечению горячим питанием обучающихся общеобразовательных школ Красноярского края от 06.08.2021г и разделом 8 МР 2.3.6.0233-21 «Методические рекомендации к организации общественного питания населения»
приказываю:

Создать комиссию по контролю за организацией качества питания, бракеражу готовой продукции с 02.09.24г по 31.08.25г на 2024-25 учебный год в составе:

1. Мельниковой Е.А.– заведующей производством
2. Поляниной А.А. -  представитель родительской общественности
3. Спасовой О.В. – учителя в классах с ОВЗ
Дублирующий состав комиссии:

1. Василюк О.В. – заместитель директора в классах с ОВЗ
Директор МАОУ СОШ № 5 г. Сосновоборска:                                         В.В.Решетняк

С приказом ознакомлен(а.ы):